PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 25.12.15                                                         № 64

	станица Губская

	О внесении изменений в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 02 октября 2013 года № 189 «О создании муниципального дорожного фонда Губского сельского поселения Мостовского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Губского сельского поселения Мостовского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Губского сельского поселения Мостовского района р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 02 октября 2013 года № 189 «О создании муниципального дорожного фонда Губского сельского поселения Мостовского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Губского сельского поселения Мостовского района», дополните пункт 8 приложения к решению «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Губского сельского поселения Мостовского района» подпунктами и, к, л, следующего содержания:
«и) замена опор при сохранении существующей продольной схемы моста;
к) замена элементов мостового полотна с усилением плит и заменой продольных и поперечных швов омоноличивания сталежелезобетонных пролетных строений;
л) замена одежды мостового полотна одновременно с заменой деформационных швов, замена покрытия ездового полотна».
2.Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам развития сельских населенных пунктов, сельского хозяйства, землеустройству, экологии (Франгов).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Губского
сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета Губского сельского поселения
Мостовского района

от  __________________ № ________

«О внесении изменений в решение Совета Губского сельского

поселения Мостовского района от 02 октября 2013 года № 189

«О создании муниципального дорожного фонда Губского

сельского  поселения Мостовского района  и утверждении

порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда

Губского сельского поселения
Мостовского района»

	Проект внесен:

Глава Губского

сельского поселения
	А.А.Лутай

	Составитель проекта:

Специалист по бюджету

администрации
	А.С.Михайлова

	Проект рассмотрен: комиссия

по вопросам развития сельских

населенных пунктов,

сельского хозяйства, землеустройству,

экологии протокол от 18.12.2015г № 8
Председатель комиссии
	Г.Э.Франгов

	Согласовано:
Начальник отдела учета
и отчетности администрации
	Н.Н.Хохлова

	Начальник общего отдела

администрации
	В.П.Перова

	Юрист администрации
	Т.И.Рябова